ſolum Protectorium involvenii
Monaſterium.

olia loca Thuringiam veris ſinè lite relicia Ful-

num exercuit, ſed ionthm actus Jurisdittionis imæ luſtantia.

6. His præſcripſit primam Inſtantiam contra Herbipolim,
non exemptionem contra Merropolim Moguntinam,

7. Ad præſcribendum contra Merropolitanum requiruntur
actus poſitivi in materia habili cum contradittione ac-
quieſcentia.

8. Nec unus actus ialis oſlendi poreſt, mulid minùs præſeriptio
contra Metropolitanum, quæ deberet eſſe immemorialis ex

sſenteniia S. P. BENEDICTI XIV.
9. Rurſus itaque frivola eſt ſecunda objectio.
o. Tertia objectio, audd in Transactione de auno 1662. non
ſit nominatis Arebi- Epiſcopus Moguntinus quò talis,
reſciſſa ſi hæc Concordia per S. Roiom ex cauſis, ac-

quieſcente Moguntiã.

num quã talem, obreptionem eſſé palpabilem.
2. Falſum ſimliter, transactionem Moguntiam inter Ful-

dam reſciſam eſſe.
3. Transactio Herbipolenſis cum Fulda ſuper jurisdiſjone
1mæ lInſtuntiæ reſciſfa, non Moguntiæ cum Fulda ſuper
eadem jurisdictions.

4. Cauſæ reſciſſionis pro Herbipoli contra Fuldam non
quadrant pro Fulda contrda Moguntiam.

35. Fus Merropoliticum Moguntinum in Fuldom non fuit.
articulus Transactionis, adedque reſcindi non potuit,

36, Sin Archi- Epiſcopus Moguntinus quà talis non trans-
egiſſet. per rerum noturm ejus Transactio reſcindi non

j poruiſſui.
E]7. Jus Meiroboliricum non erat ljtigioſum, ergo uec arii:

culus Trousactionis ElligRario odjectæ elauſulæ, ſalvo jure Metropolitico-

Frivolam igitur eſſe objeciionem tertiam.

Trausactione licèt reſciſſi probaretur jus Metropolitiosum

Moguutinum in vim confeſſati.

Inter ipſam Herbipolim Fuldam hodiedum viget illa
Transactio, ergò Moguntiam inter Fuldam vige-
re qebet.

Abbates Fuldenſes inſtanter roglrunt, ne Archi- Epi-
ſcopus Moguutiuus à transactione recederet.

Etiam poſt ſentemias reſciſſorias Retæ agnoſcunt valo-

rem iransactionis.
a

4. U1? Elector Moguntinus.
5 Judicialis Fuldenſium coram S. Sede conſeſſio juris Me-

rropolitici Moguntini.
6. Igitur illibatam in hunc diem hujus juris vigere poſſeſ

ſionem pro Moguniio.
7. Aute omniu manutenendàm.

8. Nonfaciendam Fuldæ gratiam, Moguutiaæ injuriam
9. Sed rem relinquendam in priſtino ſtatu ad formam Con-

cordiæa de Anno 1662.
00. Tranſitiv od Pallium Herbipolnſe, juſta diſuper con-

queruntur Præſule Germaniæ.

oI. Excuſationes Pqllii generales. L

d1. Speciales.
Refutantur omnes, m

vel Parochis ?al03.
gore,104, Sed de hoc non, eſt quaſtio.

105, Pallium eſt orndmentum groprium Archi- Epiſcoporum-